PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO
Comissão Permanente de Licitação

Pregão Presencial n° 00044/2015

AVISO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL

A Comissão Permanente de Licitação torna público aos participantes do Pregão Presencial n°

00044/2015, que a impugnação impetrada pela empresa GLN CONSTRUTORA LTDA - ME foi julgada
IMPROCEDENTE, conforme Pareceres da CPL e Jurídico deste Município. Todo o teor

encontra-se à disposição dos interessados no Setor de Licitação.

Cabedelo, 17 de Abril de 2015/Simone Medeiros Bezerra – Presidente da CPL.